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 Clasificación  : 37a CRUSA FESTA MAJOR SANTS - 72e TROFEU ENRIC ARMENGOL            

 

 Lugar de celebración : BARCELONA            

 Fecha                : 02/09/18 

 Clase de la prueba   : CJ1    / Juniors Copa Catalana                     

 Distancia            :  30     Kms - Promed     :  35.77  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      77 ROSAL,Juanjo         JUN-1  POLARTEC KOMETA            00:50:19           

   2      43 FONOLLOSA,Arnau      JUN-2  JUFRE VIC-ETB              00:50:19           mt. 

   3      30 VIVIAN,Luis          JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI     00:50:19           mt. 

   4      65 MIQUEL,Pau           JUN-2  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  00:50:19           mt. 

   5      47 SEBASTIANES,Raul     JUN-2  JUFRE VIC-ETB              00:50:19           mt. 

   6       3 ACERO,Marc Josep     JUN-2  TRANSLUJAN-CC MOLLET       00:50:19           mt. 

   7     906 GABRIEL,Roger        JUN-2  C.C. LE BOULOU             00:50:19           mt. 

   8      72 MUÑOZ,Francisco      JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  00:50:19           mt. 

   9      29 EDO,Gerard           JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI     00:50:19           mt. 

  10       4 FERNANDES,Nicolas    JUN-2  TRANSLUJAN-CC MOLLET       00:50:19           mt. 

  11      60 ASTALS,Ruben         JUN-2  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  00:50:19           mt. 

  12      31 BERMUDEZ,Alex        JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI     00:50:19           mt. 

  13      73 SANCHEZ,Blai         JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR  00:50:19           mt. 

  14      49 ISACH,Bernat         JUN-1  JUFRE VIC-ETB              00:50:19           mt. 

  15      19 BALDERSTONE,Abel     JUN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:50:19           mt. 

  16      32 PALLAS,Martí         JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI     00:50:19           mt. 

  17      10 BOFILL,Gerard        JUN-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:50:19           mt. 

  18      20 DOMINGUEZ,David      JUN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:50:19           mt. 

  19      21 TORRELLA,Aleix       JUN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:50:19           mt. 

  20       6 NAVEIRA,Marc         JUN-2  TRANSLUJAN-CC MOLLET       00:50:19           mt. 

  21      53 MOYA,Sergi           JUN-1  JUFRE VIC-ETB              00:50:19           mt. 

  22       8 LLOBREGAT,Gerard     JUN-1  TRANSLUJAN-CC MOLLET       00:50:19           mt. 

  23      44 HERNANDEZ,Alberto    JUN-2  JUFRE VIC-ETB              00:50:19           mt. 

  24       5 NICOLÁS,Raúl         JUN-2  TRANSLUJAN-CC MOLLET       00:50:19           mt. 

  25      16 GOMEZ,David          JUN-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:50:23        4 seg. 

  26      54 CAMPS,Guillem        JUN-1  JUFRE VIC-ETB              00:51:25     1:06 min. 

  27      48 ORTIZ,Marc           JUN-2  JUFRE VIC-ETB              00:51:33     1:14 min. 

  28      13 RUBIO,Daniel         JUN-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:52:20     2:01 min. 

  29      27 CÁRDENAS,José        JUN-2  QUADIS TREK CCSANT BOI     00:52:20     2:01 min. 

  30     709 BENITO,Mireia        F-S23  CATEMA.CAT                 00:54:08    a 1 Volta  

  31     728 RODRIGUEZ,Laura      F-S23  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:54:59    a 2 Voltes  

  32      40 ANDRES,Manel         JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI     00:54:59    a 2 Voltes  

  33     734 FARABELLO,Mariela An F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   00:54:59    a 2 Voltes  

  34     738 LAGO,Vanesa          F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   00:55:09    a 2 Voltes  

  35     741 LUISI,Tatiana        F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   00:55:09    a 2 Voltes  

  36     735 CAMACHO,Maria Jose   F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   00:55:12    a 2 Voltes  

  37      38 ASENSIO,Adria        JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI     00:55:24    a 2 Voltes  

  38     719 CASTANYER,Tina       F-ELI  BH CONCEPT BCN-TANDEM AVI  00:55:54    a 3 Voltes  

  39     909 PONS,Anna            F-ELI  PROBIKE  CLUB              00:57:08    a 3 Voltes  

  40     737 DEL AGUILA,Raquel    F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   00:57:14    a 3 Voltes  

  41     722 RUBIO,Ester          F-S23  BH CONCEPT BCN-TANDEM AVI  00:58:12    a 4 Voltes  

 

 Corredores clasificados : 41 
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 Clasificación de : JUNIORS 1any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      77 ROSAL,Juanjo         JUN-1  POLARTEC KOMETA           00:50:19           

   2      30 VIVIAN,Luis          JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI    00:50:19           mt. 

   3      72 MUÑOZ,Francisco      JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR 00:50:19           mt. 

   4      29 EDO,Gerard           JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI    00:50:19           mt. 

   5      31 BERMUDEZ,Alex        JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI    00:50:19           mt. 

   6      73 SANCHEZ,Blai         JUN-1  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR 00:50:19           mt. 

   7      49 ISACH,Bernat         JUN-1  JUFRE VIC-ETB             00:50:19           mt. 

   8      32 PALLAS,Martí         JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI    00:50:19           mt. 

   9      10 BOFILL,Gerard        JUN-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:50:19           mt. 

  10      53 MOYA,Sergi           JUN-1  JUFRE VIC-ETB             00:50:19           mt. 

  11       8 LLOBREGAT,Gerard     JUN-1  TRANSLUJAN-CC MOLLET      00:50:19           mt. 

  12      16 GOMEZ,David          JUN-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:50:23        4 seg. 

  13      54 CAMPS,Guillem        JUN-1  JUFRE VIC-ETB             00:51:25     1:06 min. 

  14      13 RUBIO,Daniel         JUN-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:52:20     2:01 min. 

  15      40 ANDRES,Manel         JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI    00:54:59    a 2 Voltes  

  16      38 ASENSIO,Adria        JUN-1  QUADIS TREK CCSANT BOI    00:55:24    a 2 Voltes  

 

 Clasificación de : FEMINES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     709 BENITO,Mireia        F-S23  CATEMA.CAT                00:54:08    a 1 Volta       

   2     728 RODRIGUEZ,Laura      F-S23  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:54:59    a 2 Voltes  

   3     734 FARABELLO,Mariela An F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  00:54:59    a 2 Voltes  

   4     738 LAGO,Vanesa          F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  00:55:09    a 2 Voltes  

   5     741 LUISI,Tatiana        F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  00:55:09    a 2 Voltes  

   6     735 CAMACHO,Maria Jose   F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  00:55:12    a 2 Voltes  

   7     719 CASTANYER,Tina       F-ELI  BH CONCEPT BCN-TANDEM AVI 00:55:54    a 3 Voltes  

   8     909 PONS,Anna            F-ELI  PROBIKE  CLUB             00:57:08    a 3 Voltes  

   9     737 DEL AGUILA,Raquel    F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  00:57:14    a 3 Voltes  

  10     722 RUBIO,Ester          F-S23  BH CONCEPT BCN-TANDEM AVI 00:58:12    a 4 Voltes  

 

 Clasificación por equipos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  JUFRE VIC-ETB                  02:30:57         

    2  TURISMO VILLANUA-CAVAS GR      02:30:57  a     mt.  

    3  QUADIS TREK CCSANT BOI         02:30:57  a     mt.  

    4  TRANSLUJAN-CC MOLLET           02:30:57  a     mt.  

    5  TOT-NET/TERRASSA CICLISME      02:30:57  a     mt.  

    6  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA       02:45:17  a   14:20  

 


